
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΑΡΙΘ.ΑΠΟΦ.:120/2024   

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ        ΑΔΑ:   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜOY  15/2024 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  της   31-5-2024 

Σήμερα την 31η  του μηνός Μαΐου   του έτους  2024  ημέρα Παρασκευή και ώρα  19.00,   

το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαλεβιζίου συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στο 

Δημοτικό Κατάστημα  ,  ύστερα από την με αριθμό πρωτ.:  7211/24-5-2024   έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου του, που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του 

Δήμου και επιδόθηκε εμπρόθεσμα στα μέλη του, προκειμένου να γίνει συζήτηση και 

να  ληφθούν αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης.                      

Στη συνεδρίαση στην οποία παραβρέθηκε και ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου Μενέλαος 

Μποκέας,  έλαβαν μέρος οι παρακάτω σύμβουλοι.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

Αλμπαντάκης Μιχαήλ, Βίστης Εμμανουήλ, Βογιατζή Μαρίνα, Καλλέργης Ελευθέριος,  

Κοκκινάκης Θεοφάνης, Λιαδάκης Αναστάσιος, Λυρώνη -  Πάγκαλου Χρύσα, Μαρής 

Ιωάννης, Παρασύρης Ευάγγελος, Πατεράκης Εμμανουήλ, Περυσινάκης  Γρηγόριος,  

Πετούσης Γεώργιος Βασίλειος Λάρρυ, Σαλούστρος Αριστομένης, Φασουλάκης 

Γρηγόριος, Πιτσικάκης Δημήτριος, Παπαδομανωλάκης Εμμανουήλ, Κοτσυφός 

Ιωάννης, Κουβίδης Γεώργιος, Μακριδάκης Ιωάννης,  Μερονιανάκης Χαράλαμπος,  

Τζεδάκης Δημήτριος,  Φασουλάκης Δημήτριος.  

ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

Βάμβουκας Ιωάννης,  Ξυλούρης Μιχαήλ, Σαριδακης Γεώργιος.  

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία αφού σε σύνολο είκοσι πέντε (25) μελών  του Δ.Σ. 

είναι παρόντα είκοσι δύο (22) .   

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν επίσης, ο Πρόεδρος της Κ οινότητας Γαζίου 

Πατραμάνης Νικόλαος και ο Πρόεδρος της Κοινότητας Σάρχου Γαλιωτζάκης 

Μιχαήλ.  

Επίσης παραβρέθηκαν η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών Αθανασάκη Κλεάνθη, ο 

Δ/ντής Διοικητικών Υπηρεσιών Αντώνης Σεληνιωτάκης, η αναπληρώτρια Δ/ντρια 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος & Πρασίνου Σμαραγδή 

Βασιλοκωνσταντάκη Καλλιόπη  και ο Προϊστάμενός του Τμήματος  Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού  Γιώργος Παναγιωτάκης.  

ΑΔΑ: ΨΠΚΙΩΛΣ-5ΛΑ



Η τήρηση των πρακτικών πραγματοποιήθηκε από την  υπάλληλο  του Δήμου Μαρία 

Κρητσωτάκη.  

 

ΘΕΜΑ 24ο :  1η Τροποποίηση Τεχνικού Παραρτήματος με τίτλο Υποέργου :   

«Συνέχιση λειτουργίας Κοινωνικού  Παντοπωλείου  Δήμου Μαλεβιζίου» με κωδικό 

MIS 6002985»,  για την προγραμματική περίοδο του Προγράμματος Κρήτη 2021 -

2027.  

 

Ο Προϊστάμενος του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής  Προστασίας, Παιδείας και 

Πολιτισμού, Δήμου Μαλεβιζίου,  Γεώργιος Παναγιωτάκης , έλαβε το λόγο και 

σχετικά με  το παραπάνω θέμα έθεσε υπόψη του Δ.Σ. την  παρακάτω εισήγηση:  

«Έχοντας Υπόψη:  

1.  Την υπ’ αριθμ. Πρωτ .  3959/3-8-2023 Πρόσκληση της Περιφέρειας Κρήτης για 

την ένταξη της Πράξης «Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Μαλεβιζίου»  στη νέα 

προγραμματική περίοδο 2021 -2027.  

2.  Την υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 5774/5-11-2023Απόφαση της ένταξης της Πράξης 

«Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Μαλε βιζίου» ,  στην νέα προγραμματική 

περίοδο 2021-2027 με κωδικό MIS 6002985. 

3.  Την απόφαση 58/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαλεβιζίου με 

αριθ. Πρωτ. 438/12 -01-2024 για την οργάνωση και λειτουργία του 

καταργημένου ΝΠΔΔ ΔΟΚΑΠΠΑΜ του Δήμου Μαλεβιζίου, μέ χρι την 

ενσωμάτωσή του στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας.  

4.  Την απόφαση 61/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαλεβιζίου με 

αριθ. Πρωτ. 967/24 -01-2024 για τοποθέτηση από 01/01/2024 του αυτοδικαίως 

μεταφερθέντος προσωπικού του καταργηθέντος ΝΠΔΔ ΔΟΚΑΠΠ ΑΜ στο 

Δήμο Μαλεβιζίου.  

5.  Την απόφαση 116/2024του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαλεβιζίου με 

αριθ. Πρωτ. 970/24 -01-2024 για αναπλήρωση προϊσταμένου του Αυτοτελούς 

Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού.  

ΚΑΛΕΙΤΑΙ  

Το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει την έγκριση της 1ης τροποποίησης του 

Τεχνικού Παραρτήματος ως προς την ομάδα έργου και ως προς τον δικαιούχο 

σύμφωνα με το τεχνικό παράρτημα  που παρατίθεται συνημμένα με τίτλο Υποέργου 

:  «Συνέχιση Λειτουργίας  Κοινωνικού  Παντοπωλείου  Δήμου Μαλεβιζίου»  με κωδικό 

ΑΔΑ: ΨΠΚΙΩΛΣ-5ΛΑ



MIS 6002985»  για την προγραμματική περίοδο του προγράμματος Κρήτη 2021 -

2027» .  

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την παραπάνω εισήγηση και  μετά από 

διαλογική συζήτηση όπως λεπτομερέστατα φαίνεται στο πρακτικό  ,   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

1.  Εγκρίνει την  1η τροποποίηση του Τεχνικού Παραρτήματος ως προς την ομάδα 

έργου και ως προς τον δικαιούχο σύμφωνα με το τεχνικό παράρτημα ,   το οποίο 

επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας ,  με τίτλο 

Υποέργου : «Συνέχιση Λειτουργίας  Κοινωνικού  Παντοπωλείου  Δήμου 

Μαλεβιζίου»  με κωδικό MIS 6002985» ,  για την προγραμματική περίοδο του 

προγράμματος Κρήτη 2021 -2027».  

2.  Το τεχνικό παράρτημα θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ως συνημμένο 

της παρούσας απόφασης.  

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  120/2024.  

Τα  Μέλη  

 

 

Ακριβές Απόσπασμα  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ  

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΚΙΩΛΣ-5ΛΑ


		2024-06-20T13:13:18+0300
	Athens




